REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE 01l
E INTERESAVE PRIVATE J0/0
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashké&shortit/es dhe t&
femijéve madhore, né baz€ t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publikg&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

h AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

~ Qershor 2002 . suonz0m1

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. N
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument —  NEns
jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté.
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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Nése ky format &sht& 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& | Arb
plotésoni né fotokopje t& tij.

1é plotgsohet nga zvrtar “Periodik/Vietor " 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

- Te ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurorine e Pergjithshme
(paga kalon ne llogarine ¢ pages ne Credins Bank) =2 101 890 leke
(dymiljon e njeqind e njemije
e teteqind e nentedhjete leke)

Te ardhura nga mesimdhenia ne Universitetin Amerikan te Tiranes.
(1034 Euro+51 300 Leke) =1 034 Euro

| Pagesa ne Eur depozitohet nga UAT ne llogarine time personale ne { njemije ¢ tridhjete e kater )

| Alpha Bank ndersa leket paguar ne Cash =51 300 Leke

" (pesedhietenjemijeetreqind)

" Te ardhura si Ekspert ne Shkollen e Magjistratures

| (pagesa kalon ne llogarine ne Raiffeisen Bank) =50 130 Leke
. (pesedhjetmije e njeqind e
tridhjete)
| Te ardhura si Ekspert —Trajnues nga OPDAT =8 000 Leke
| (8000 leke ne llogarine ne Credins+127 USD ne Intesa Bank SanPaolo) (tetemije leke)
=127usd
(njeqind e njezet e
shtateUsd)
Te ardhura nga mesimdhenia ne Universitetin KRISTAL 84 400 Leke
(ne llogarine prane Bankes Credins) (tetedhjet e katermije e
katerqind)
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Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje t& tij.

Te plotésohet nga zyriari “Periodil Vietor " &
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- logari te kredive ne NBG ne shumen
~ | 60.000 Euro te marra ne v.2004 dhe 2005 :

| a-Janar-Mars 2010 paguar 3x560 eur =1680 Euro
b- me dt 10.03.2010 shlyer teresisht shuma 50.200 | (Pesedhjete e njemije e

51 880 Euro

| Euro (principal+interes+komision shlyerje para teteqind e tetedhjete

| kohe 2%). Euro)

| Burimi pagat dhe kredia ¢ marre ne BKT.

| 2. Kredi nga Raiffeisen Bank shuma 1.000.000 Rreth

| leke per 60 muaj me 18% per paisje shtepie. 318 000 leke 400 000 leke

| Date 23.1.2008 (treginde tetembedhjete | plus interesin bankar
~ Shlyer 12 keste nga 26 500 leke mije)

3. Kredi ne BKT shuma 50 000 Euro me interes 4 320 Euro 45 680 Euro
| 5,5% me afat 12 vite (Mars 2010-Mars 2022) (katermijeetreqind (dyzetepesemije
| Kesti mujor 480 Euro e njezet Euro) egjashteginde

~ | Shlyer 9x480Euro tetedhjete Euro)
| Qellimi:Blerje e kredise ne NBG +interesat bankare.

4. Karte krediti BKT Prima Master Card me limit
- 150,000 leke, per tu perdorur sipas nevojave,
- | leshuar nga BKT ne vitin 2010.
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja _Gladiola Frederik Kraja , Inspektor i Larte ne ILDKP

Bashkéshorte e subjektit Arben Isa Kraja Deklaron si subjekt me vete.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢é bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérieté

Té plotésohet nga pjesérari i famifjes me pasuri vegmas ' “Perioditd Vietor” 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t tij.

1¢ plotesohet nga pjeseétari § families me pasuri vegmas “Periodik/Viewr” 10
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI .
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Anpazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do }oj veprimtarie ¢ kryer brenda ose

i jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa

dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do

i organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (€ méparshém deri n& 31 dhjetor té vifit t& deklarimit.

' e N& rastet ¢ zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t€ deklarchen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisg, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né

s 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T¢ plotésohet nga piesctari i fomiljes me pasuri vegmas “Periodit/Vieior” 11





